
Smlouva o zajištění cateringovych služeb

česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO ; 000022985 
bankovní úřpt ř
se sídlem: ?.-rrr.eliíoká 529/5,118 12 Praha 1
jednající • , ředitelem odboru personálního a státní služby v Ministerstvu školství,
mládeže a tělovýchovy
(dále jen „objednatel") na straně jedné

MAXIMUM Services s.r.o.
IČO : 05S7464 
DIČ; CZ0S574064 
bankovní účet č.
se sídlem: Slaviborské náměstí 20/1,196 00 Praha 9 - Třeboradice 
zastoupená Vladimírem Svobododou, jednatelem 
(dále jen „dodavatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
smlouvu o zajištění cateringových služeb dle § 1746 odst. 2 zákona t. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit a dodat dne 16. prosince 2019 
veškeré cateringové a doplňkové služby dle platné nabídky, jež je přílohou č. 1 této smlouvy, 
a závazek objednatele uhradit dodavateli za zajištění a dodání cateringových a doplňkových služeb 
dle platné nabídky cenu dle čl. 2.1. té to  smlouvy. Zajištění cateringových a doplňkových služeb dle 
platné nabídky se uskuteční v prostorách kavárny Divadla Bez zábradlí, Jungmannova 36/31, 110 01 
Praha 1, a to následovně: před konáním divadelního představení od 18:30 hod. do 19:00 hod. 
welcome drink, a následně po ukončení divadelního představení cca. od 21:30 hod. do 23:30 hod. 
cateringové a doplňkové služby dle platné nabídky.
1.2. Cateringovými a doplňkovými službami uvedenými v čl. 1.1. této smlouvy se rozumí pokrmy 
a nápoje v množství a sortimentu uvedeném v platné nabídce, obsluha, pronájem rautových stolů, 
pronájem barových stolů, dopravu inventáře i dopravu pokrmů, zapůjčení potřebného cateringového 
vybavení jako talíře, nápojové sklo a příbory, vše výše uvedené v dostatečném počtu dle potřeb 
objednatele (dále jen „cateringové služby").

11.
Finanční podmínky

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zajištění kompletních služeb za částku 149 700 Kč (slovy: sto 
čtyřicet devět tisíc sedm set korun českých) na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Uvedená částka zahrnuje zákonnou daň z přidané hodnoty. V této ceně je zahrnuta také přeprava 
pokrmů a nápojů na místo plnění této smlouvy.



2.2. Výše uvedená částka je splatná před datem konání akce a bude objednatelem zaplacena na 
základě řádně vystaveného zálohového dokladu do dne 16.12. 2019. Daňový doklad o provedeném 
zajištění služeb vystaví dodavatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Tento daňový doklad bude 
obsahovat náležitosti stanovené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Pokud nebude zálohový čí daňový doklad splňovat všechny náležitostí 
podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel 
oprávněn je j vrátit dodavateli, který je povinen vystavit nový zálohový čl daňový doklad bez vad. 
Opravený zálohový doklad musí být objednateli doručen nejpozději do 9.12.2019 a opravený daňový 
doklad doručen nejpozději do 31.12.2019.

m.
Zrušení smlouvy a storno poplatky

3.1. Odstoupit od této smlouvy lze v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních 
stran, a to pouze písemně. Odstoupení Je účinné jeho doručením druhé smluvní straně.

3.2. Pokud dodavatel nezajistí cateringové služby v časových rozmezích uvedených vč l. 1.1. 
smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to do 21 dnů od uplynutí data 
uvedeného v čl. 1.1. této smlouvy.

3.3. V případě dodání zdravotně závadných pokrmů nebo nápojů se dodavatel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč; vedle zaplacení smluvní pokuty je dodavatel povinen 
nahradit objednateli vzniklou škodu a odčinit nemajetkovou újmu.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně případných 
oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-ll objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy 
v registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění 
dodavatel. Dodavatel souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy, vyjma osobních údajů, v 
registru smluv.

4.2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č .l s časovým harmonogramem zajištění 
cateringových služeb.

4.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran, a to vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanýml oběma smluvními stranami.

4.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvouch vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

4.5. Smluvní strany tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy 
osob oprávněných za smluvní strany jednat.



4.6 , Tato  smlouva nabývá p la tnosti d nem  podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti v souladu  

s § 6  odst. 1 zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o  reg istru  smluv, ve m ě n í pozdějších p řed p isú ,d n em  zveřejnění 
v registru smluv.

Přílohy :

Příloha č . l -  M E N U , včetn ě  časového h arm o no gram u  přípravy

' '  Vř.Praze dne

in n ,
(

K?::

0  9. 12 . 2519

. . ' - k O l . V f .  ; ,

í é lu v y c j j o v t

7
česká ijépu^iika -M in is te rstvo  školství, mládeže 

v tě lovýchovy
?k, ř e d ite l o d b o ru  p e rs o n á ln íh o  

a s tá tn í  s lu io y  v M in is te r s tv u  š k o ls tv í ,  m ié d e le  

a tě lo v ý c h o v y  

odjednaie l

yprazedne

V ia d im ir ^ v o ^ j0 f l5U Ť # fl^ a te l s p o le č n o s t i 

dodavatel

.jo



lAin w i x v w



MENU

IB

WELCOME DRINK 1 5 c ! /  osoba 
Prosecco FRIZ2ANTE
Neperlivá voda s čerstvou m átou a citrusovým i p lody

STANDING BUFFET (p o  p ředstaven í)
STUDENÉ KUCHYNĚ 1 0 0 g / o s o b a
Kuřecí a vepřové mini řízečky, nakládaná okurka a citrón
Variace tuzemských uzenin a sýrů zdobená zeleninou a m odrým  
hroznovým vínem 
Světlé, tm avé a ce lozrnné  pečivo

TEPLÁ KUCHYNĚ 200 g  /  osoba 
Krůtí sautté se zeleninou a pórkem
Dušená pražská šunka, čerstvý křen s jablky, hořčice a nakládaná 
zelenina
PŘÍLOHY - jasmínová rýže, mačkané bram bory, grilovaná zelenina

DEZERTY A OVOCE 3 ks /  osoba 
Výběr čokoládových a ovocných m inidezertů 
Mini tiram isu z mascarpone 
Posvícenské koláčky

H NÁPOJE -  ne lim itovaná  konzum ace po  celou dobu  akce 
® Jemně perlivá a neperlivá voda s čerstvou mátou a citrusovým i plody 

^  Pomerančový a jabiečný džus 
Malinová dom ácí lim onáda 
Káva espresso VARESSINA, smetana 
Výběr čajů CAMELIA TEA, med a c itrón

Cena na osobu: 4 9 9 ,-Kč včetně DPH



M A X I M U M

MAXIMUM SERVICES Fakturační adresa: 
Vladimír Svoboda 
Křivoklátská 527 
199 00 Praha 9

Panelova406 
190 15 Praha 9 - Satalice 
Česká republika

1C:71050761 
DIČ: CZ 7707292076


